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Know-how macht den Unterschied



Dichtungstechnik

™ O-Ringe

M Wellendichtungen

M Hydraulikdichtungen
™ Pneumatikdichtungen
™ Flachdichtungen

™ PTFE-Produkte

M Gummiprofile

M Spezialformteile

M Faltenbdlge

i TEFLEX-Ringe

M Quadringe

M V-Ringe

M Multi-Seals

M Wellenschutzhiilsen

0O-Ringe in Spezialausfiihrungen

Bei ERIKS erhalten Sie eine ganze Palette von Compounds
fiir den Einsatz bei Nahrungsmitteln, Wasser und Gasen:

DVGW e WRC © NSF e FDA ® KTW ® MILSPEC"s ® Gastec ® KIWA e ECE

silikonfrei
lackbenetzungsstérungsfrei
talkumiert

silikonisiert

ummantelt

mit integrierter Schmierung
hochreine Compounds

mit engen Toleranzen

mit Oberflachenkontrolle
Micro O-Ringe
Vulc-0-Ringe

gekapselte O-Ringe

mit Spezialzulassungen

00O

. .. Vielfalt
ist lhr Nutzen.

Bei uns finden Sie eine
vielfdltige Palette an hoch-
wertigen Prdzisionsdichtungen
aller fiihrenden Hersteller.
Vom Abstreifer bis zum
Zellgummiprofil -

alles aus einer Hand.

Das effiziente

ERIKS Easy-Order-System®
sorgt fiir eine kontinuierliche
und kostensenkende
Versorgung mit Dichtungen.

Ob Standard
oder High-Tech

Als offizieller Distributor von
Kalrez® Perfluorelastomer-
teilen und offizieller Lizenz-
nehmer von Genuine Viton®
der Firma DuPont Performance
Elastomers haben wir fiir lhre
Einsatzgebiete die passende
Lésung.

Entdecken Sie Ihre Maglichkei-
ten unter www.eriks.de und
www.o-ring.info .



ERIKS NordWest GmbH
RegionalCenter Bielefeld
Bronninghauser Strale 38
33729 Bielefeld
T+49(0)52193990
F+49 (0)521 93 99 49

E bielefeld@eriks.de

| www.eriks.de

ERIKS West GmbH
RegionalCenter Neuss
Im Taubental 31

41468 Neuss
T+49(0)213138040
F+49(0)21 313804 49
E neuss@eriks.de

| www.eriks.de

ERIKS Bayern GmbH
RegionalCenter Regensburg
Hartinger Weg 2a

93083 Obertraubling
T+49(0)94 0196310
F+49(0)94 0196 3110

E regensburg@eriks.de

| www.eriks.de

ERIKS SiidWest GmbH
RegionalCenter Mannheim
Casterfeldstr. 66-72
68199 Mannheim
T+49(0)62186 0060
F+49(0)621 86 00 6 39

E mannheim@eriks.de

| www.eriks.de

www.eriks.de

ERIKS NordOst GmbH
RegionalCenter Hannover
Robert-Hesse-Str. 11
30827 Garbsen
T+49(0)511279980
F+49(0)511 27 99 8 49
E hannover@eriks.de

| www.eriks.de

ERIKS West GmbH
RegionalCenter Aachen
Schumanstr. 16b

52146 Wiirselen
T+49(0)24 05479790
F+49(0)24 05 47 97 9 49
E aachen@eriks.de

| www.eriks.de

ERIKS Bayern GmbH
RegionalCenter Niirnberg
Johann-Hollfritsch-Str. 43
90530 Wendelstein
T+49(0)9129909970
F+49(0)91 2990 99 7 49
E nuernberg@eriks.de

| www.eriks.de

ERIKS GmbH

Division Dichtungstechnik
Bronninghauser Str. 38
33729 Bielefeld

T+49(0)521 9399500
F+49(0)521 9399509

E dichtungstechnik@eriks.de
| www.eriks.de

ERIKS NordOst GmbH
RegionalCenter Blankenburg
Neue Halberstadter Str. 67f
38889 Blankenburg
T+49(0)39 44954760
F+49 (0)39 44 95 47 6 29

E blankenburg@eriks.de

| www.eriks.de

ERIKS Hessen GmbH
RegionalCenter Frankfurt
Assar-Gabrielsson-Str. 3-5
63128 Dietzenbach
T+49(0)6074 483400
F+49(0)60 74 48340 49
E frankfurt@eriks.de

| www.eriks.de

ERIKS SiidWest GmbH
RegionalCenter Stuttgart
Kranstr. 9

70499 Stuttgart
T+49(0)71183610
F+49(0)7118361220
E stuttgart@eriks.de

| www.eriks.de

ERIKS Antriebstechnik GmbH
Division FENNER®

Lotscher Weg 50a

41334 Nettetal
T+49(0)215373780
F+49(0)21 53737878

E antriebstechnik@eriks.de

| www.eriks.de

ERIKS Nord GmbH
RegionalCenter Hamburg
Biedenkamp 5h

21509 Glinde
T+49(0)407100400
F+49 (0)40 71 00 40 49
E hamburg@eriks.de

| www.eriks.de

ERIKS Bayern GmbH
RegionalCenter Miinchen
Emmy-Noether-Str. 20
82216 Maisach
T+49(0)814153710
F+49(0)81 41 537149
E muenchen@eriks.de

I www.eriks.de

ERIKS SiidWest GmbH
RegionalCenter Saarbriicken
Biihlerstr. 113

66130 Saarbriicken
T+49(0)681883410
F+49(0)681 88341 31

E saarbruecken@eriks.de

| www.eriks.de

schmitztechnik gmbH

Bendheckerstr. 69

41236 Mdnchengladbach
T+49(0)21 6662020
F+49(0)21 66 62022

E info@schmitztechnik.de
| www.eriks.de
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